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Uppdatering av LBK-pärmen juni 2022 
Vi är glada att du abonnerar på LBK-pärmen och därmed hjälper till i det skadeförebyggande 

brandskyddsarbetet inom lantbruk och hästverksamhet.  

Lantbrukets Brandskyddskommitté, LBK, är ett samarbetsorgan för lantbruket, myndigheter,  

organisationer och försäkringsbolag. LBK drivs av Brandskyddsföreningen, en allmännyttig 

ideell förening som arbetar för ett brandsäkrare Sverige. 

LBK verkar för ett minskat antal brandskador i lantbruket och minskade konsekvenser av inträf-

fade bränder. Vår vision är att det inte ska ske omfattande bränder med stora skador på liv eller 

egendom inom svenskt lantbruk och hästverksamhet.  

I LBK:s rekommendationer beskrivs krav på utformning av brandskyddet inom lantbruk och 

hästverksamhet som sammantaget ska minska riskerna för uppkomst av brand och konsekven-

serna av inträffade bränder. LBK:s rekommendationer tas fram i samverkan med branschorgani-

sationer och företrädare för att säkerställa relevans, adekvat och ändamålsenligt innehåll och 

branschacceptans.    

Nya sidor till LBK-pärmen 

Här redovisas uppdateringar som ska sorteras in i LBK-pärmen. 

Flik 9 rekommendation 9.4 Skog – att förebygga skogsbrand 

Tidigare rekommendation 9.4 Skog – Förebygga skogsbrand har dragits in.  

Arbete i skogen under stark torka innebär alltid ökad risk för antändning, både 

under arbetets gång och den närmaste tiden därefter. Brandriskprognoserna 

och väderutsikterna måste följas liksom skogsbranschens riktlinjer.  

Byt ut 9.4 mot  

bifogat blad. 

Riktlinjerna och tillhörande material finns på Skogforsks hemsida, www.skogforsk.se. 

Flik 10 Brandlarm och släckutrustning 

Rekommendation 10 har reviderats genom tillägg av krav på släckutrustning 

vid brandfarliga heta arbeten på tillfällig arbetsplats vid takläggningsarbeten. 

Rekommendation för skördetröska, självgående fälthack eller självgående slåt-

ter-kross har omformulerats och förtydligats. 

Byt ut alla  

sidor. 

Faktura avseende abonnemang skickas separat.  

Nyhetsbrev 

Prenumerera på Brandskyddsföreningens nyhetsbrev om lantbruk och hästverksamhet.  

Anmäl dig på Brandskyddsföreningens hemsida, www.brandskyddsforeningen.se/nyhetsbrev/ 

 

Med vänliga hälsningar 

Lantbrukets Brandskyddskommitté 
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